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Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: K-50

Msc Zawodnik
BERNAT Katarzyna
SWIATOWIEC Anna
ODOLCZYK Joanna

PERZ Marzenna
WOSZCZAK Jolanta

DATA Iza

CHOtUJ Matgorzata
ROGUT Katarzyna
ZIMINSKA Joanna
KRAJEWSKA Magdalena
NEUMANN Beata
JEDRZEJCZAK Anna
NATKANIEC Grazyna
PERKA Barbara
KALBARCZYK Beata
WAWRZYNIUK Matgorzata
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Znaleziono 16 wynik(6w)

MOWY .
POLMARATON Wydarzenie:
STOLOWYCH A
Organizator:

ZIMOWY POEMARATON GOR STOLOWYCH 21 KM

Zimowy Pétmaraton Gér Stotowych
Fundacja Maratony Goérskie

2022-01-22
Kartow
21 km

Numer

28

495
363
387
548
99

76

420
569
237
346
190
345
386
202
528

Punkt pomiarowy: 7,0 km

BIEGOWA SWIDNICA

STRZELINSKI KLUB BIEGACZA GRANIT

KUGUAR XTREME RUNNERS

AGB TORFY
HAPPYRUNNERS
AGB

CENTRUM tAKOWA 1

ORANGE POLSKA

Klub

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50
K-50

Kategoria

NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE

Alpinista

BASPGRT

Parking
7km
00:54:27
01:09:40
01:13:30
01:16:56
01:17:39
01:18:09
01:18:51
01:20:00
01:20:06
01:20:14
01:24:06
01:27:13
01:27:21
01:32:59
01:40:02
01:43:20
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